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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21505002B

2. Data e Regjistrimit 04/03/2002
3. Emri i Subjektit 4E-COLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, ish Kombinati 
Poligrafik, Magazine Nr.Pasurise 6/232, ZK.8180 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i lendeve te 

para,materialeve ndihmese,makineri,paisje,pjese kembimi 
per veprimtari shtypi.Studio grafike dhe publicitare,sherbime 
desing,sherbime parashtypi (prepress) dhe sherbime te 
ndryshme per produkte shtypi.Sherbime te ndryshme ne 
fushen e reklamave dhe import-eksport te materialeve 
publicitare.Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport te 
materialeve kancelarike,kompiuterike,elektronike dhe 
informatike.Sherbime elektronike dhe informatike.Tregtim 
me shumice dhe pakice import-eksport mallrash industriale. 
Import-eksport dhe sherbime per makineri shtypi. Transport 
nderkombetar mallrash per vete.
Erion Çumashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2017                Deri: 31/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuzanaPecani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OlivetiÇumashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fadil Rada, pallati i ri, nr.2, 
kati perdhe, mbrapa ish ATSH, zona kadastrale nr.8150 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fadil Rada, Pallati i Ri Nr. 2, 
Kati përdhe, mbrapa ish ATSH 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 E - COLOR
E-Mail: zyrafinance@4ecolor.al  
Telefon: 042269216  
Të Tjera: Depozitim vendimi per zmadhim kapitali. U caktua 
si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z. 
Lavdimir Fusha me Liçense 97 Ne CN-424087-07-10, 
depozitohet vendimi nr. 11, date 29.06.2010, caktohet si 
ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z. 
Lavdimir Fusha me Liçense 97

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052526-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/2002

Numri i Vendimit:27239, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 21.02.2002.  Emri I Subjektit ''4 E - COLOR'''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 20.02.2002.  Kohezgjatja 20 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Fadil Rada, 
Nr.78.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim me shumice e pakice, import-eksport i 
lendeve te para, materialeve ndimese, makineri, pajisje, pjese kembimi, per veprimtari 
shtypi. Tregetimi me shumice e pakice, import-eksport i materialeve kancelarike. Prodhim 
dhe shitje shtypshkrimesh, libra, gazeta, fletore, postera, flete palosje. Tregetim mallarash 
industial, me shumice e pakice, import-eksport.  Perfaqesues Ligjor Erion Çumashi.  Ortak 
Skender Aga 51%;  Erion Çumashi 25.5% dhe Elsi Pecani 24.5%.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (19).pdf

2. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:27239/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 24.06.2005 te asamblse se jashtezakonshme te orakeve 
per fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise me rezervat dhe 
fitimet e pashperndara gjendje e dates 31.12.2004 si dhe caktimi i ekspertit kontabel 
Lavdimir Fusha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (19).pdf

3. 16/07
/2005

Numri i Vendimit:27239/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.02 date 13.07.2005 te ortakut te vetem te shoqerise. Zmadhimi 
i kapitalit themeltar te nenshkruar te kesaj shoqerie nga 100.000 Leke ne 7.900.000 Leke. 
Numri i kuotave te kapitalit  mbetet i pandryshushem dhe vlera nominale e tyre rritet. 
Vlera nominale per cdo kuot kalon nga 1.000 Leke ne 79.000 Leke. Zoterimi i kapitalit nga 
ortaket do te jete: 1.Skender Aga 51 pjese me nje vlere prej 4.029.000 Leke ose 51%  
2.Erion Çumashi 24.5 pjese e barabarte me 1.935.000 Leke ose 24.5% dhe 3.Elsi Pecani 
24.5 pjese te kapitalit me vlere 1.935.000 Leke ose 24.5% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (19).pdf

4. 25/09
/2006

Numri i Vendimit:27239/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.3 date 21.06.2006 te asamblse se ortakeve. Caktimi i Lavderim 
Fusha si ekspert kontabel i autorizuari cili do te beje vleresimin e kapitalit themeltar me 
rezervat dhe fitimet e pashperndara gjendje e 31.12.2005.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (19).pdf

5. 24/11
/2006

Numri i Vendimit:27239/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.4 date 30.09.2006 te asamblse se ortakeve te shoqerise. 
Zmadhimi i kapitalit themeltar te nenshkruar te kesaj shoqerie nga 7.900.000 Lekene 
14.000.000 Leke e barabart kjo me 100 kuota. Numri i kuotave te kapitalit mbetet i 
pandryshushem dhe rritet vetem vlera nominale e tyre. Vlera e cdo kuote kapitali kalon nga 
79.000 Leke ne 140.000 Leke. Ortaket do te zoterojne 100% te kuotave te kapitalit 
themeltar. Ky kapital do te perbehet nga 100 kuota ku sejcila kuot do te kete vleren 
nominale prej 140.000 Leke. Kapitali rezulton ne kete menyre:  1.Skender Aga 51 pjese 
kapitali = 7.140.000 Leke = 51%.  2.Erion Çumashi  24.5 pjese kapitali = 3.430.000 Leke 
= 24.5%.  3.Elsi Pecani 24.5 pjese kapitali = 3.430.000 Leke = 24.5%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (19).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A33F694-9EBD-4178-A069-9238A68AF04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A33F694-9EBD-4178-A069-9238A68AF04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A33F694-9EBD-4178-A069-9238A68AF04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A33F694-9EBD-4178-A069-9238A68AF04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A33F694-9EBD-4178-A069-9238A68AF04C
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28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157289-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158559-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "20/02/2002"          u be            "21/02/2002"         
Vlera e Aksionit ishte            "140.000,00"          u be            "300.000,00"         
DurationEndDate ishte            "20/02/2022"          u be            "21/02/2022"         
Data e Themelimit ishte            "20/02/2002"          u be            "21/02/2002"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimi per zmadhim kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsi Pecani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.430.000,00")            u be              ("7.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çumashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.430.000,00")            u be              ("7.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.140.000,00")            u be              ("15.300.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Çumashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2002")            u be              ("21/02/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193977-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042269216")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shemsie Haka,Godine 2-kateshe,kati i pare,brenda Ish Kombinatit Poligrafik.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9FBFAF-E919-4D78-B53F-0996B5F3E734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26ED092-85C4-494C-A8E4-5C25024E41B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB400A2-652F-4455-B36E-B74B9BF108BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB60387F-E12D-4199-872F-BC27CF50B3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B099309-8FCE-4054-A4C8-C798CB1A2906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B099309-8FCE-4054-A4C8-C798CB1A2906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E08BCFE-3668-4752-9F21-F0CD268AE5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF93603C-C313-4FB6-978B-0DB35B38583A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFA06C3-C7E5-4D02-9E02-78CF844CA3AE
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESH K.TOPIA ISH FAB.ÇOKOLLA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271792-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "39.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "39.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim vendimi per zmadhim kapitali")          u be            
("Depozitim vendimi per zmadhim kapitali. U caktua si ekspert kontabel i autorizuar 
per rritjen e kapitalit Z. Lavdimir Fusha me Liçense 97")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çumashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.350.000,00")            u be              ("9.555.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çumashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24,50")            u be              ("245,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsi Pecani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.350.000,00")            u be              ("9.555.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsi Pecani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24,50")            u be              ("245,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.300.000,00")            u be              ("19.890.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("510,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335892-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fadil Rada, Pallati i Ri Nr.2, Kati perdhe, mbrapa ATSH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FADIL RADA;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F683B30-B49D-411B-88FC-2F7F97E4367E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C85A93F-77E7-43AB-B7E6-A4D33928A3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54090283-90A1-4720-9814-507CE2DD5506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBCDC9E-D1AC-4D9E-85C8-A97881312121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391663D4-A374-45CD-A2CE-F6E2E38E77B9


6

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424087-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "39.000.000,00"          u be            "49.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "39.000,00"          u be            "49.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim vendimi per zmadhim kapitali. U caktua si ekspert 
kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z. Lavdimir Fusha me Liçense 97")          u be            
("Depozitim vendimi per zmadhim kapitali. U caktua si ekspert kontabel i autorizuar 
per rritjen e kapitalit Z. Lavdimir Fusha me Liçense 97 Ne CN-424087-07-10, 
depozitohet vendimi nr. 11, date 29.06.2010, caktohet si ekspert kontabel i autorizuar 
per rritjen e kapitalit Z. Lavdimir Fusha me Liçense 97")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.890.000,00")            u be              ("24.990.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsi Pecani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.555.000,00")            u be              ("12.005.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çumashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.555.000,00")            u be              ("12.005.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570871-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.13, date 10.06.2011 per miratimin e 
llogarive vjetore te shoqerise per vitin finaciar 2010, zmadhimin e kapitalit, caktimin e 
z.Lavdimir Fusha ekspert kontabel me nr.liçense 97, per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit me fitimet e pashperndara.Emerimin e z.Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel te 
Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.Depozitimi i vendimit Nr.14, 
date 27.06.2011 per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "49.000.000,00"          u be            "59.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "49.000,00"          u be            "59.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsi Pecani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.005.000,00")            u be              ("14.455.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.990.000,00")            u be              ("30.090.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çumashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.005.000,00")            u be              ("14.455.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F76C46-2A2A-46E9-ADB8-2B2DEA190892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BD80D0-A97E-4AA3-B1B6-4C910EFB8CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD129F3F-54E7-4005-8A33-4DD2C1B5A723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB0146-B65D-43D2-B799-7B505CB4C8D8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-820083-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 15 dt. 05.06.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Lavdimir Fusha per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr16, dt. 25.01.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 23.06.2012. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  
Vlera e Kapitalit ishte            "59.000.000,00"          u be            "78.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "59.000,00"          u be            "78.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i lendeve te 
para,materialeve ndihmese,makineri,paisje,pjese kembimi per veprimtari shtypi.Tregtim i 
materialeve kancelarike.Prodhim dhe shitje shtypshkrimesh,gazetash,librash etj.Tregtim 
mallrash industriale me shumice e pakice dhe import eksport.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i lendeve te para,materialeve 
ndihmese,makineri,paisje,pjese kembimi per veprimtari shtypi.Studio grafike dhe 
publicitare,sherbime desing,sherbime parashtypi (prepress) dhe sherbime te 
ndryshme per produkte shtypi.Sherbime te ndryshme ne fushen e reklamave dhe 
import-eksport te materialeve publicitare.Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport te materialeve kancelarike,kompiuterike,elektronike dhe 
informatike.Sherbime elektronike dhe informatike.Tregtim me shumice dhe pakice 
import-eksport mallrash industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.090.000,00")            u be              ("39.780.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsi Pecani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.455.000,00")            u be              ("19.110.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çumashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.455.000,00")            u be              ("19.110.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Çumashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2002")            u be              ("06/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Çumashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C78FF63-45EF-4B8A-920D-099BF637966D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D388465-A9B3-42CF-A35F-3045A1B029D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E265B445-3348-4887-8DC0-67BC245C9BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3AB833-A259-4762-8928-100EF7062895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCEBD86-0B8B-416C-B539-51B3C3A3C607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A8B08D-399A-4F58-B8EA-C51C67838B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C968E71-E752-452E-9C42-DE71A31BBEBA
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18/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-985414-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.17, date 08.01.2013, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i lendeve te 
para,materialeve ndihmese,makineri,paisje,pjese kembimi per veprimtari shtypi.Studio 
grafike dhe publicitare,sherbime desing,sherbime parashtypi (prepress) dhe sherbime te 
ndryshme per produkte shtypi.Sherbime te ndryshme ne fushen e reklamave dhe import-
eksport te materialeve publicitare.Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport te 
materialeve kancelarike,kompiuterike,elektronike dhe informatike.Sherbime elektronike 
dhe informatike.Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport mallrash industriale.")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i lendeve te 
para,materialeve ndihmese,makineri,paisje,pjese kembimi per veprimtari 
shtypi.Studio grafike dhe publicitare,sherbime desing,sherbime parashtypi (prepress) 
dhe sherbime te ndryshme per produkte shtypi.Sherbime te ndryshme ne fushen e 
reklamave dhe import-eksport te materialeve publicitare.Tregtim me shumice dhe 
pakice import-eksport te materialeve kancelarike,kompiuterike,elektronike dhe 
informatike.Sherbime elektronike dhe informatike.Tregtim me shumice dhe pakice 
import-eksport mallrash industriale. Import-eksport dhe sherbime per makineri 
shtypi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440504-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
18.04.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgonçine Targe AA 327 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgonçine Targe AA 328 JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540392-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9385C1-C65F-49C3-8539-48034CC90608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71991CB-2ADE-4217-A687-BD0F5F78526F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71991CB-2ADE-4217-A687-BD0F5F78526F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044E1A79-ACD2-43CA-9D21-CE87A251AF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E5BCC4-6B7F-4228-B17C-8EEEDBE1225F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E5BCC4-6B7F-4228-B17C-8EEEDBE1225F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2748B309-222D-4B50-A993-9009DA7BBEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB36BEB-70F8-48DD-A8CF-C818F5EBCB5E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792128-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134030-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145458-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-313071-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.09.2015, te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A15A50B-CAAA-47A5-877C-2C07D5F22811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41B05EA-BAFF-42ED-BD3A-4C81E1DF3197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EBE14E-09A1-4EAF-8F3A-96E5E4FC2591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0858B2-B2F4-4C19-BFD9-D07316D84912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0858B2-B2F4-4C19-BFD9-D07316D84912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC22F256-2BE7-4EED-A9CA-4731CFC77193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0760BCD-04D0-4F8D-8105-919030880643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F138DB-D37B-417B-A50D-EE274CA340A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111B0B84-60D4-4160-9B12-198DEF3730F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AED748-734A-4FE5-841D-4102553A2986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531DB3FB-9975-4760-A024-67484265CE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A10371-8885-4559-8B89-9B9E821BC21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A447F5-7545-4679-8AF7-B1ACA59DFAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C0D8A4-ABEF-4260-9730-F791B7B2C4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C0D8A4-ABEF-4260-9730-F791B7B2C4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906BCE46-4522-4D42-86F0-FB49045F9DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEB526C-6EC7-4CDC-958F-036AF192E0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4019AFCE-257D-43C1-A366-2275AD6123B9
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ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, ish Kombinati Poligrafik, Magazine  
Nr.Pasurise 6/232, ZK.8180;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shemsie Haka,Godine 2-kateshe,kati i pare,brenda Ish Kombinatit Poligrafik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779592-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849581-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901639-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D54D8D4-352B-47EE-9AF4-0247E647EED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D54D8D4-352B-47EE-9AF4-0247E647EED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE6BE69-7B27-4FFF-BADF-0AE2897C027E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F96C66-5E71-483F-AB5B-C82EF9BF8E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002FF793-78E1-4BBD-BDA0-4D7B19624C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9483E44A-1DCD-47DE-A633-53043CDDA0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427E2B42-D8B2-4A66-ABD8-D1417C8AAA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66830F5-DA11-4DB8-B8E6-2A1EE8AB9AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF36EEC-FF17-4B19-8558-81F4E3AEED4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF36EEC-FF17-4B19-8558-81F4E3AEED4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15886720-1D6E-4757-BEC9-8945BBA6682A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F92B9C-3156-4FED-985F-8E3BDAE1C285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718BD3D9-85B1-4224-96FA-B91CE5AA2715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE00D39-A604-49F4-A4CC-CED4D8E49BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C652242-6DE2-4DE5-802F-E816F4AF8FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B34614F-E1D6-4784-A38B-F3B574086E8B
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22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-080642-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asambles se shoqerise, date: 
10.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit nga fitimi i vitit 2015.Caktimi 
i ekspertes zj.Minushe Xhani per hartimin e raportit te zmadhimit.Depozitimi i vendimit te 
asambles se shoqerise, date: 15.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
zmadhimit.Depozitimi i raportit te zmadhimit, date: 15.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "78.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "78.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çumashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.110.000,00")            u be              ("24.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsi Pecani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.110.000,00")            u be              ("24.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.780.000,00")            u be              ("51.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164230-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt. 12.02.2017,  ku 
vendosi : Shitjen e aksioneve 10 % nga Z. Skender Aga ne favor te Z. Erion Çumashi. 
Depozitim Kontrate Shitje Kuotash dt. 13.02.2017 Nr. 613 Rep., dhe Nr. 206 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çumashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.500.000,00")            u be              ("34.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çumashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,50")            u be              ("34,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çumashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("245,00")            u be              ("345,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000.000,00")            u be              ("41.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("41,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("510,00")            u be              ("410,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A45A712-18C4-46E4-8946-0D0A3442183E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C2FA0D-BFDB-49F0-9B60-701587305EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD59AC20-E997-4B79-A7A0-A5873381A8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD59AC20-E997-4B79-A7A0-A5873381A8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14525D47-40C7-4B82-992F-ABFE9493C754
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405668-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448236-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Erion Çumashi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Çumashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2012")            u be              ("06/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Çumashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2017")            u be              ("06/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741555-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.04.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport i lendeve te 
para,materialeve ndihmese,makineri,paisje,pjese kembimi per veprimtari shtypi.Studio 
grafike dhe publicitare,sherbime desing,sherbime parashtypi (prepress) dhe sherbime te 
ndryshme per produkte shtypi.Sherbime te ndryshme ne fushen e reklamave dhe import-
eksport te materialeve publicitare.Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport te 
materialeve kancelarike,kompiuterike,elektronike dhe informatike.Sherbime elektronike 
dhe informatike.Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport mallrash industriale. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610EF3F5-D99F-48CD-9B3A-347B14498255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610EF3F5-D99F-48CD-9B3A-347B14498255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A850A110-8911-486E-A7FE-788D2F998F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65044BA-1B48-4283-AC74-2E5A4EC757E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45060FF5-41DB-4989-B8CE-34E9F2154D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F52D398-AEFF-40E5-9E34-76FD26A42351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8D002E-EE36-4A72-90CA-7A0120B23C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4739AF0-7ABF-4FED-B55C-B76DC2923B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC4778D-AFB5-4E92-A7D1-E73F6C162315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9DBF9A-09B5-434E-A9E8-E7C74879667E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9DBF9A-09B5-434E-A9E8-E7C74879667E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FC49EF-B4AE-4E89-A760-8887C876E1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FC49EF-B4AE-4E89-A760-8887C876E1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A675562D-0DBC-4A88-9E0B-8C423D37DA1E
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Import-eksport dhe sherbime per makineri shtypi.")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice,import-eksport i lendeve te para,materialeve 
ndihmese,makineri,paisje,pjese kembimi per veprimtari shtypi.Studio grafike dhe 
publicitare,sherbime desing,sherbime parashtypi (prepress) dhe sherbime te 
ndryshme per produkte shtypi.Sherbime te ndryshme ne fushen e reklamave dhe 
import-eksport te materialeve publicitare.Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport te materialeve kancelarike,kompiuterike,elektronike dhe 
informatike.Sherbime elektronike dhe informatike.Tregtim me shumice dhe pakice 
import-eksport mallrash industriale. Import-eksport dhe sherbime per makineri 
shtypi. Transport nderkombetar mallrash per vete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847567-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035784-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dëshmisë së trashëgimisë ligjore, Nr.2418 Rep., 
Nr.979 Kol., datë 10.12.2018 lëshuar nga trashëgimlënësi, Skënder Aga, duke përcaktuar 
si trashëgimtar ligjor të rradhës së pare djalin e tij Ervis Ago. Z.Ervis Ago trashëgon në 
mënyrë të plotë 100% të gjitha pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme të Z. Skënder Ago, 
kudo ku ato ndodhen, duke përjashtuar pasuritë e disponuara me testament që janë 
përcaktuar në Dëshminë e Trashëgimisë Testamentare me Nr.2411 Rep., Nr.972 Kol., datë 
08.12.2018 dhe në Dëshminë e Trashëgimisë Testamentare me Nr.2412 Rep., Nr.973 Kol., 
datë 08.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervisaga@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Aga")                      Numri i aksioneve "410,00             
Perqindja ne kapital "41,00             Kontributi ne para "41.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA4F9D1-E4AD-4D01-9B81-8CC79376F2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA4F9D1-E4AD-4D01-9B81-8CC79376F2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACDD585-03B2-46B7-9462-D2E85BBC00BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACF5D81-C8F7-44C9-ACA7-288C1A1962F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAE2640-681D-42E9-A3E4-82ECAA5C17D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAE2640-681D-42E9-A3E4-82ECAA5C17D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E6E3A-973F-445A-9CBB-8E87C314F195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE6FEF1-D76B-4701-B9A7-8EDD48597E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CA2F41-0EFB-42D2-B060-8F5C99F7B0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7DE7C-C8B7-47FB-8C96-E7CC22B1CCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395D3C1A-3F5D-4949-9987-F189E474075E
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eshte larguar ortaku:            ("Skender Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284292-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 4 E Color.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 4 E Color shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese 4 E Color 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 4 E Color shpk.xlsx

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414924-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontratës së Dhurimit Kuotave dt.18.11.2019, Nr. 
2908 Rep., dhe Nr. 305/1 Kol., me objekt : Dhurimin e 24.5% të kuotave të z. Elsi Pecani 
në favor të zj. Suzana Pecani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suzana Pecani")                      Numri i aksioneve "245,00             
Perqindja ne kapital "24,50             Kontributi ne para "24.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elsi Pecani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431488-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit te Kuotave, date 
13.12.2019, Nr.7905 Rep., Nr. 735 Kol., me objekt : Dhurimin e 34.5 % të kuotave nga 
Erion Çumashi në favor të Oliveti Çumashi.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oliveti Çumashi")                      Numri i aksioneve "345,00             
Perqindja ne kapital "34,50             Kontributi ne para "34.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erion Çumashi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB21734-65A6-45B6-BB6D-62C901DAB730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C49B12-D60A-409B-8CE0-BA49731C0F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C49B12-D60A-409B-8CE0-BA49731C0F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049F2AA7-0986-4AFD-BE37-51FE51F1746E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59C721E-BECC-4EEF-9A9B-496B02AA00DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688F9724-7630-4C8E-A5F6-71B9AC2A304C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42C3B0B-3B8F-4E56-86A4-F687D5AB43F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD546F6-DA70-4ABB-8C1A-1FA20A12D4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57961F1F-18EE-4EB3-8843-3DCAEB57C6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A28FE5-6556-4597-A7B7-B3D9CB62F55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A28FE5-6556-4597-A7B7-B3D9CB62F55B


15

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508780-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2020 ku eshte vendosur:Te 
ngarkoje administratorin Z.Erion Çumashi per te pregatitur propozimin konkret financiar 
per te paraqitur ate prane ortakeve te shoqerise dhe per te thirrur brenda nje kohe te 
arsyeshme te shpejte mbledhjen e asamblese per te vendosur sipas statutit dhe ligjit mbi 
propozimin financiar per marrjen e nje huaje financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579126-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 4E Color shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese 4E Color shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 4E Color shpk.xlsx
Vendim.pdf
Pagesa e gjobes se QKB.pdf

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616564-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e mbyllja e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fadil Rada, pallati i ri, nr.2, kati perdhe, mbrapa ish ATSH, zona kadastrale 
nr.8150;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fadil Rada, Pallati i Ri Nr. 2, Kati përdhe, mbrapa ish ATSH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, ish Kombinati Poligrafik, Magazine Nr.Pasurise 6/232, ZK.8180;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567F4C43-FF72-44C6-A1BA-15ED9A2BBA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567F4C43-FF72-44C6-A1BA-15ED9A2BBA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66565D2-374A-4F7A-8225-81138169E65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E58C37-089F-4DFB-8562-1C4967DA49D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749965FC-08DA-4324-A697-767BB94ABB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA59D877-FD8C-4B01-89C7-CBD53BB21C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA20346D-BB5B-44F0-8ACE-E2D06E62F202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA20346D-BB5B-44F0-8ACE-E2D06E62F202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F98B994-4334-4380-B558-9CF408E42BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D2201C-2D63-45B2-AE37-6832BE5FF2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97575843-C0A3-4FC6-8560-B17C3CFF3E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23E8D96-27D9-4130-8D34-AAFE9480397F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCE4F8C-C5C3-47F1-94C8-C51F6F11A70E
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, ish Kombinati Poligrafik, Magazine  Nr.Pasurise 6/232, 
ZK.8180;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fadil Rada, Pallati i Ri Nr.2, Kati perdhe, mbrapa ATSH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgonçine Targe AA 327 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgonçine Targe AA 328 JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626630-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses se emaili.
E-Mail ishte            ("ervisaga@gmail.com")          u be            
("zyrafinance@4ecolor.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748753-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 4E Color shpk.xlsx7_21_2021.xlsx
Vendim Asambleje viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës 2020 sipas natyres 4E Color shpk.xlsx7_21_2021.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757670-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i numrit te kuotave te ndarjes se kapitalit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333.333,33"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969CCC6E-E910-4BE8-A168-36916F90DD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED8316-136F-4DE8-AAAA-ACBAD9238F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED8316-136F-4DE8-AAAA-ACBAD9238F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1FB5BB-9BF5-4BB7-AFAA-F44CEDCC8FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379F869A-DCEF-49F5-808D-84CDC7E766E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379F869A-DCEF-49F5-808D-84CDC7E766E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8D6CFA-A8A7-42A7-AC09-DDFF69F14B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FA87B8-C8B5-4B90-BE29-F1AE3DB5F370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5FF931-B594-42DC-B928-B388C56F2BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA77938B-FCEC-4289-A7D0-4F0395746694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5986F4AE-6923-4B7F-9E4E-D645169CA12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B912FBF-2581-4D10-9120-8A5056FFFC6E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oliveti Çumashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("345,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Aga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("410,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Pecani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("245,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767545-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333.333,33"          u be            "50.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Aga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oliveti Çumashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.500.000,00")            u be              ("55.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oliveti Çumashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,50")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Pecani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.500.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Pecani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,50")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857604-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.31.01.2022, ku vendosi : 
Të miratojë statutin e ri të shoqërisë .Depozitimi Statutit. 
DurationEndDate ishte            "21/02/2022"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD3150D-D12A-4660-930B-0BB86B9A0BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD3150D-D12A-4660-930B-0BB86B9A0BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE752B0-2C29-4703-A604-3766B86356BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B09140E-FF00-4176-A1C2-8C685DC2B4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DB3141-935A-49B9-9D42-11BE3A8536A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0DF094-EA92-497A-9B0D-16471859B31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0DF094-EA92-497A-9B0D-16471859B31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A7F87F-DAAC-47D3-B20E-23EB5DCBBEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAE9CC5-DAB6-4602-B551-EF209486E5AA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Çumashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2022")            u be              ("31/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945576-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim i ortakut 2021.pdf
Shenimet shpjeguese viti 2021-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 06/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7B06C9-A1DC-48D6-A925-18B86DD70E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6CB9E9-A2F4-429C-B84C-2CA41C601F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62F092B-9B7F-487A-907E-88B5706D38E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62F092B-9B7F-487A-907E-88B5706D38E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59830E24-F51D-4331-A61D-E68A3CA52EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6544F6DA-0FA4-4DAF-8BB6-AA7DA8B399F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3A07F8-76FB-4551-9D53-36BDC8EE7301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0E09EE-F7B3-4D11-9CCC-B48E59F7CCC2

